ワークショップ参加規約

陶都信用農業協同組合（以下「当組合」）が実施するワークショップにお申込みいただく前に、本規約

をよくお読みください。

以下の注意点にご了承頂けた方のみお申込みくださいますようお願い申し上げます。

■お申込みに関する注意事項

 ・お申込みはお一人様 1回限りとなります。

 ・本ワークショップの様子は資料として撮影し、記録物（画像等）は当組合ホームページなどにおい
て期限の制限なく無償で公開利用することができるものとします。
（参加者のお顔出しの可否については当日に確認し対応します）予めご了承ください。

 ・お申込み、お問い合わせにかかる通信料は、お客様のご負担となります。

 ・本規約に違反していたことが判明した場合、お申込みを無効とさせていただくことがございます。

■ワークショップ参加に関する注意事項

 ・駐車場に制限がありますので、お車でお越しの際は 1世帯 1台でお願いします。

 ・会場までの交通費がかかる場合はお客様負担となります。

 ・貴重品のお預かりはしておりません。手荷物や貴重品の管理はお客様負担でお願いいたします。

 ・工具等の使用についてはスタッフの指示に従って使用ください。

 ・衣服の汚れる可能性がありますので汚れても良い服装、またはエプロンの準備をお願いします。

■禁止行為

 本ワークショップへのご参加に際し、以下の行為を禁止します。

 ・本ワークショップの運営を妨害する行為

 ・規約に違反する行為

 ・他人に迷惑、不利益、損害、または不快感を与える行為

 ・他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を害する行為

 ・他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為

 ・営利を目的とした情報提供、広告宣伝、勧誘行為

 ・公序良俗に反する行為

 ・その他当組合が悪質または不適切であると判断する行為

 ・その他上記に準ずる行為

■当組合の責任等

 ・当組合が本イベントの実施を困難と判断した場合（天候、天災地変、地震、災害、感染症の流行を

含む）、お客様に事前に通知することなく、本ワークショップもしくは本規約の内容を変更し、ま

たは本ワークショップを中断・中止する場合があります。

 ・中止が決定した場合、主催者はメール、電話を通じてお知らせします。但し主催者が連絡先を確認

できない場合、告知が遅れる場合があります。

 ・当組合は本ワークショップに関連して生じたお客様の損害について、当組合の故意または重過失が

認められる場合を除き、一切の責任を負わないものとします。

 ・本ワークショップに関連してお客様間におけるトラブル等の紛争が生じた場合、お客様ご自身がそ

の責任にて当該紛争等を解決するものとし、当組合は一切の責任を負わないものとします。なお、

当該紛争により当組合に損害が生じた場合、その賠償を請求させていただきます。

 ・本規約は次の場合には、当組合において変更でき、その場合、変更後の規約がお客様に適用されま

す。

1. 本規約の変更が、お客様の一般の利益に適合するとき

2. 本規約の変更が、本ワークショップの応募の目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容

の相当性その他の変更に係る事情に照らして合理的なものであるとき

■準拠法等

・本ワークショップ及び本規約に関する事項には日本法が適用されます。

 ・本ワークショップに関する紛争については、当組合が属する地方裁判所を第一審の専属管轄裁判所

とします。

 ■個人情報の取り扱い

 ・当組合は、お客様の個人情報を本ワークショップの運営以外には使用しません。

 【お問い合わせ先】

  陶都信用農業協同組合 ワークショップ担当

  〒507-0037 岐阜県多治見市音羽町 3-23

  TEL：0572-25-8270